wurg
MX Prestige Castel San Pietro MX2 - Warm Up Gr B
Ordinato per posizone Laptimes I77g/77t1777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - #49 DUSI M. - KTM 1991, Po.6-#538 CIANNAVEI R. - Husquarna AR 2 1:53.838 08:35:18.164
1 1:54.686 08:33:16.808 1 1:55.536 08:33:37.888 3 2:19.421 08:37:37.585
2 2:09.831 08:35:26.639 2 2:19.834 08:35:57.722 4 1:52.397 08:39:29.982
3 1:50.447 08:37:17.086 3 1:51.057 08:37:48.779 5 2:14.103 08:41:44.085
4 1:48.395 08:39:05.481 4 2:09.518 08:39:58.297 6 1:52.730 08:43:36.815
5 2:08.832 08:41:14.313 5 1:50.041 08:41:48.338 7 2:18.201 08:45:55.016
6 1:47.412 08:43:01.725 50 5 4931 UNGARO M. - KTM DifPimo  po. 12- #523 D'ETTORRE M. - KTM L0 38y
7 1:55.295 08:44:57.020 1 1:57.283 08:33:26.727 1 1:57.979 08:33:30.096

Po. 2 - # 187 GIORDANO F. - Yamaha Do 2 2:18.711 08:35:45.438 2 2:00.028 08:35:30.124
1 1:51.890 08:33:11.778 3 1:52.856 08:37:38.294 3 1:52.794 08:37:22.918
2 2:26.641 08:35:38.419 4 2:44.143 08:40:22.437 4 2:05.650 08:39:28.568
3 1:49.164 08:37:27.583 5 1:50.578 08:42:13.015 5 2:34.887 08:42:03.455
4 3:14.313 08:40:41.896 6 3:06.442 08:45:19.457 6 1:54.240 08:43:57.695
5 2:03.528 08:42:45.424 o 466 DAVOLI A. - KTM Dif.Pimo Po. 13- # 65 DELLA LIBERA M. - Honda Joeene
6 1:47.984 08:44:33.408 1 502,622 08:33:50.602 1 1:57.858 08:34:06.397

Po. 3 - #212 ZAMPINO D. - KTM AN 2 2:12.678 08:36:03.370 2 1:59.091 08:36:05.488
1 2:03.736 08:34:54.031 3 1:52.939 08:37:56.309 3 1:57.404 08:38:02.892
2 2:04.681 08:36:58.712 4 2:06.133 08:40:02.442 4 2:06.431 08:40:09.323
3 1:50.394 08:38:49.106 5 1:51.288 08:41:53.730 5 1:55.194 08:42:04.517
4 2:07.627 08:40:56.733 6 3:03.948 08:44:57.678 6 1:54.058 08:43:58.575
5 1:49.672 08:42:46.405 b0 g 410 VENTURINI L. - Husquarna DIftPImY Po. 14 - #810 CARDINALIA. - Husquarna A
6 2:09.238 08:44:55.643 1 2:14.349 08:34:32.017 1 2:05.437 08:34:52.267

Po. 4 - # 311 DAL BOSCO M. - TM A 2 1:55.437 08:36:27.454 2 1:55.640 08:36:47.907
1 1:52.441 08:33:03.074 3 2:27.498 08:38:54.952 3 1:54.270 08:38:42.177
2 1:55.027 08:34:58.600 4 1:52.422 08:40:47.374 4 1:55.457 08:40:37.634
3 2:08.054 08:37:07.121 5 2:21.688 08:43:09.062 5 1:54.420 08:42:32.054
4 3:38.221 08:40:45.342 6 1:52.149 08:45:01.211 6 1:56.466 08:44:28.520
5 1:49.994 08:42:35.761 b0 10 #422 CHIODA R. - Yamaha Dt Fime  Po. 15 - # 511 CASPANIP. - Husqvarna Joraes
6 2:10.911 08:44:46.672 1 2:02.449 08:33:58.374 1 2:02.574 08:34:40.250

Po. 5 - # 181 GIROLIMETTO M. - Husquarna (5 eae 2 1:57.000 08:35:55.374 2 1:59.945 08:36:40.195
1 1:53.771 08:33:00.576 3 1:54.859 08:37:50.233 3 1:55.775 08:38:35.970
2 1:54.087 08:34:55.175 4 2:18.035 08:40:08.268 4 1:59.846 08:40:35.816
3 1:54.382 08:36:50.078 5 1:52.233 08:42:00.501 5 1:54.599 08:42:30.415
4 2:34.290 08:39:25.032 6 2:16.554 08:44:17.055 6 2:02.445 08:44:32.860
> 1:49.998 08:41:15.364 " po, 11 - # 450 FOSSI A. - Yamaha Joaone
6 2:02.162 08:43:18.225 1 1:58.036 08:33:24.326

Fastest lap: 1:47.412
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MX Prestige Castel San Pietro MX2 - Warm Up Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgml'[h)[;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Pri 49 49
Po. 16 - # 24 ARNETOLI L. - Yamaha £ 07 9o1 5 2:23.551 08:42:57.003 4 2:33.199 08:42:23.554
1 2:07.858 08:34:03.747 6 2:18.809 08:45:15.812 5 2:11.501 08:44:35.055
2 . 08:35:58.910 R ~ Diff. Primo R R Diff. Primo
1:55.163 Po. 22 - # 616 PASQUALI D. - KTM +11828 PO.28-#490 FONTANAR. - KTM +30.414
3 2:11.457 08:38:10.759 1 2:03.328 08:34:13.799 1 2:21.567 08:35:04.934
4 1:55.342 08:40:06.101 2 2:12.383 08:36:26.182 2 2:26.734 08:37:31.668
Diff. Prii .38 .20-
Po. 17 - # 612 CHIODI P. - KTM N '07;';"8 3 2:00.590 08:38:26.772 3 2:17.826 08:39:49.494
1 2:18.749 08:35:12.196 4 2:25.613 08:40:52.385 4 2:44.792 08:42:34.286
2 5.01.257 08:40:13.453 5 2:09.285 08:43:01.670 5 2:56.289 08:45:30.575
3 1:55.352 08:42:08.805 6 1:59.240 08:45:00.910
44 Diff. Pri
4 2:30.905 08:44:39.710  po, 23 - # 164 CELOTTO M. - Yamaha +192126
Diff. Primo 1 . 08:34:18.854
Po. 18 - # 337 CERONE N. - KTM +08.843 2:04.498
1 1:58.293 08:33:51.888 2 2:04.427 08:36:23.281
2 1:58.484 08:35:50.372 3 1:59.538 08:38:22.819
3 2:16.617 08:38:06.989 4 2:37.350 08:41:00.169
4 2:55.312 08:41:02.301 5 2:34.921 08:43:35.090
5 ; 08:43:11.762 Diff. Primo
2:09.461 Po. 24 - # 173 FALSER G. - Honda +13.770
6 1:56.255 08:45:08.017 1 2:09.567 08:34:01.233
Diff. Primo 2 . 08:36:05.541
Po. 19 - # 71 PALLA F. - Honda +09.352 2:04.308
1 2:01.282 08:34:14.639 3 2:09.701 08:38:15.242
2 1:58.696 08:36:13.335 4 2:11.365 08:40:26.607
3 1:58.626 08:38:11.961 5 2:01.182 08:42:27.789
4 2:16.655 08:40:28.616 6 2:01.987 08:44:29.776
5 . 08:42:25.380 Diff. Primo
1:56.764 Po. 25 - # 713 TITA A. - Yamaha +14.841
6 1:56.804 08:44:22.184 1 2:16.937 08:35:13.298
Diff. Primo 2 ; 08:37:15.551
Po. 20 - # 987 FACCIOLI G. - KTM +09819 2:02.253
1 1:57.231 08:33:42.092 3 3:49.350 08:41:04.9501
2 2:00.748 08:35:42.840 4 2:38.636 08:43:43.537
3 . 08:37:53.914 Diff. Primo
2:11.074 Po. 26 - # 199 SAVIO A. - Yamaha +16.614
4 1:57.573 08:39:51.487 1 2:07.857 08:34:03.073
5 2:15.703 08:42:07.130 2 2:04.026 08:36:07.099
6 2:24.190 08:44:31.380 3 2:56.292 08:39:03.391
Diff. Primo 4 . 08:41:20.982
Po. 21 - # 727 GILLI A. - KTM +11.362 2:17.591
1 . 08:34:12.242 . . Diff. Primo
2:13.436 Po. 27 - # 185 CASSULLO N. - KTM +24.089
2 2:20.693 08:36:32.935 1 2:12.741 08:34:51.780
3 2:01.743 08:38:34.678 2 2:38.186 08:37:29.966
4 1:58.774 08:40:33.452 3 2:20.389 08:39:50.355

Fastest lap: 1:47.412
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